附件2
阿坝州各县（市）市场供应情况周统计表
                                                               单位：吨
	序号
	县（市）
	米面油供应库存情况（吨）
	肉蛋奶储备供应情况（吨）
	果蔬供应库存情况（吨）

	
	
	大米
	面粉
	食用油
	猪肉
	牛肉
	鸡蛋（箱）
	奶制品（件）
	蔬菜
	水果

	合  计
	721.14
	510.77
	193.7
	176.72
	716.12
	23983
	51041
	296.67
	152.13

	1
	马尔康
	23.96
	12.35
	12.57
	4.47
	81.45
	119
	1334
	36.19
	11.17

	2
	金  川
	180
	140
	25
	20
	0
	1200
	1300
	40
	30

	3
	小  金
	26.65
	26.8
	1
	1.78
	0
	65
	466
	8.1
	5.63

	4
	阿  坝
	203
	178
	35
	37
	60
	350
	13820
	33
	9

	5
	若尔盖
	21
	6
	9
	6.2
	32
	1000
	897
	10
	4

	6
	红  原
	10.2
	6.4
	1.2
	1.6
	508
	185
	5780
	14.8
	4.8

	7
	壤  塘
	7.8
	4.4
	4.5
	3.4
	17
	27
	265
	13
	1.2

	8
	汶  川
	75
	38
	29
	62
	4
	20000
	12500
	45
	40

	9
	理  县
	10
	5
	8
	11
	0.2
	200
	300
	3
	4

	10
	茂  县
	80.2
	23.5
	23.8
	16.13
	0.1
	150
	5934
	23.1
	18.1

	11
	松  潘
	18.33
	17.32
	8.33
	6.14
	13.32
	278
	1865
	35.48
	10.23

	12
	九寨沟
	26
	28
	10
	1
	0.05
	260
	4500
	17
	7

	13
	黑  水
	39
	25
	26.3
	6
	0
	149
	2080
	18
	7


填表说明：1.此表是统计各县（市）辖区内超市和农贸市场的商品供应与库存情况，不含政府性储备；
2.猪肉含去年下达的政府储备计划。
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